РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                          пгт. Красногорский

Сессия 35-ая                                                                      «10» марта 2022 года

№ 141
Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском поселении Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов  городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Утвердить индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не позднее 1 января 2022 года.

Глава городского поселения Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                                 Ю.Г.Шишкин

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов

городского поселения Красногорский          Звениговского муниципального района

              Республики Марий Эл

                                                                                  от «10» марта 2022г. № 141

Индикаторы риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за выполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском поселении Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл

К индикаторам риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения                                   на территории городского поселения Красногорский относится:

1. Поступление в уполномоченный орган обращения гражданина или организации, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации о невыполнении единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского поселения Красногорский.